

Årsredovisning

Bankeryds Plåt & Vent i Väst AB

559464-7330

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Carl-Magnus Ekström
2026-02-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom ventilationsinstallationer och detta är företagets andra verksamhetsår.

Företaget har sitt säte i Jönköpings kommun, Jönköpings län.
Bolaget är dotterbolag till Bankeryds Plåt & Vent AB, 556452-8544.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2312-2408
Nettoomsättning	25 225	1 819
Resultat efter finansiella poster	-21	209
Soliditet %	3	5

Nettoomsättningen har ökat med 23 406 tkr jämfört med föregående år. Föregående verksamhetsår var bolagets första och omfattade endast 8 månader.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000		140 297	190 297
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		140 297	-140 297	0
- Årets resultat			-24 419	-24 419
- Belopp vid årets utgång	50 000	140 297	-24 419	165 878

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	140 297
<i>Årets resultat</i>	<i>-24 419</i>
<i>Summa</i>	<i>115 878</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	115 878
<i>Summa</i>	<i>115 878</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-12-20 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	25 224 708	1 818 935
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	5 480 918	7 890 580
Övriga rörelseintäkter	330 980	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	31 036 606	9 709 515
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-27 102 172	-8 683 620
Övriga externa kostnader	-1 477 595	-181 785
Personalkostnader	2 -2 419 070	-610 544
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-48 363	-23 464
Summa rörelsekostnader	-31 047 200	-9 499 413
Rörelseresultat	-10 594	210 102
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	127	34
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10 251	-879
Summa finansiella poster	-10 124	-845
Resultat efter finansiella poster	-20 718	209 257
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	0	-30 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-30 000
Resultat före skatt	-20 718	179 257
Skatter		
Skatt på årets resultat	-3 701	-38 960
Årets resultat	-24 419	140 297

BALANSRÄKNING

1

		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	182 489	230 852
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		182 489	230 852
Summa anläggningstillgångar		182 489	230 852
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning	4	180 678	288 680
<i>Summa varulager m.m.</i>		180 678	288 680
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 871 569	593 750
Fordringar hos koncernföretag		2 576 505	2 747 069
Övriga fordringar		502 010	356 886
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	244 049
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		355 034	4 813
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		6 305 118	3 946 567
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		176 676	24 481
<i>Summa kassa och bank</i>		176 676	24 481
Summa omsättningstillgångar		6 662 472	4 259 728
SUMMA TILLGÅNGAR		6 844 961	4 490 580

BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	140 297	0
Årets resultat	-24 419	140 297
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>115 878</i>	<i>140 297</i>
Summa eget kapital	165 878	190 297
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	30 000	30 000
Summa obeskattade reserver	30 000	30 000
Långfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	5 1 197 150	222 150
Summa långfristiga skulder	1 197 150	222 150
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 632 406	1 808 898
Skulder till koncernföretag	2 528 321	1 569 378
Skatteskulder	13 980	21 513
Övriga skulder	143 754	25 309
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	133 472	623 035
Summa kortfristiga skulder	5 451 933	4 048 133
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 844 961	4 490 580

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning för företagets materiella anläggningstillgångar sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer	Procent 15-20
---	-------------------------

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

Medelantalet anställda	4	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

Ingående anskaffningsvärden	254 316	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	254 316
Utgående anskaffningsvärden	254 316	254 316
Ingående avskrivningar	-23 464	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-48 363	-23 464
Utgående avskrivningar	-71 827	-23 464
Redovisat värde	182 489	230 852

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

<i>Pågående arbete för annans räkning (Fordran)</i>		
Aktiverade nedlagda utgifter	13 371 498	7 890 580
Fakturerat belopp	-13 190 820	-7 601 900
Redovisat värde	180 678	288 680

Not 5 Långfristiga skulder

Långfristig skuld till moderbolag	1 197 150	222 150
-----------------------------------	-----------	---------

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-09

UNDERSKRIFTER

Bankeryd

Carl-Magnus Ekström

Carl-Magnus Ekström

2026-02-16

Klas Ahlqvist

Klas Ahlqvist

2026-02-16

Anders Hederskog

Anders Hederskog

2026-02-16

Carl Josefsson

Carl Josefsson

2026-02-16